— 1 —

无 锡 市 总 工 会

关于下拨 2023年“关爱·圆梦”活动
项目资金的通知

各市（县）区，经开区总工会:

省总工会为深入开展“关爱·圆梦”活动，下拨了“关爱·圆梦”

活动项目资金，根据活动统计（具体见附件），惠山区、宜兴市、

江阴市、锡山区总工会在实施 2023年“关爱·圆梦”活动中积极组

织青年学生参与活动，“关爱·圆梦”工程推进有力、取得实效。

现将拨付使用该项目资金有关事项通知如下。

一、发放对象

用于补助年满 16 周岁及以上、具有劳动能力、参加 2023

年“关爱·圆梦”活动的青年学生，突出对建档困难职工、单亲女

职工家庭子女的关心关爱。

二、发放标准

为今年已参与“关爱·圆梦”活动，在暑期参加勤工俭学、社

会实践、见习实习的青年学生发放活动补助，每人 1000 元。

三、发放要求

严格按照财政部印发的《职工困难帮扶资金管理办法》和

全总印发的《中央财政职工困难帮扶资金项目管理实施细则》

— 2 —

有关要求使用资金。确保资金发放程序合规、安全、高效。尽

快确定补助发放名单，加快发放进度，于 11月底前将补助以银

行转账的方式发放到位，并将发放时间、金额等信息告知本人。

留存补助对象《“关爱·圆梦”工程青年学生报名登记表》《“关

爱·圆梦”工程勤工俭学(或社会实践、见习实习)协议》银行转账

记录等资料，形成工作台账。

附件: 2023年无锡市“关爱·圆梦”活动统计表

无锡市总工会办公室

2023年 11月 3日

user

— 3 —

附件

2023年无锡市“关爱·圆梦”活动统计表

地区
爱心

企业数

提供

岗位数

参加活动

总人数

确认市级

实习基地数

符合省总

补助要求

人数

补助资金

（万元）

江阴市 249 814 438 2 62 6.2

宜兴市 43 541 181 5 162 16.2

梁溪区 22 36 0 1 0 0

锡山区 27 146 78 3 8 0.8

惠山区 310 3319 1353 6 613 61.3

滨湖区 1 22 22 3 0 0

新吴区 5 65 1 1 0 0

经开区 4 43 0 0 0 0

合计 661 4986 2073 21 845 84.5